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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2019
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Téd ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2009-2019 Shuma né Leké Raporti né %
Paga nga fuksioni | 133383N 356%
Paga e familjaréve 13323593 35.5%
Mesimdhenia 488,342 1.3%

Te ardhura nga shitja e ‘ 10,352,046 216%
pasurive te paluajtshme

Tatal 37,602,352 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 12 vite rezultoi-

Pa Probleme

Ne deklarimin Para Fillimit te Detyres, subjekti Afrim Shehu dhe bashkeshortja e tij deklarajne giendien
& pasurise 58 kimjuar nder vite, me burim kryesor t2 ardhurat nga emigracioni dhe puna si avokat.
Bashkeshortja deklaron nje apartament banimi me siperfage 103 m2, me kontrate sipermarje date
04.06.2008 me vlere 61,800 Euro. Burmi | knj 1] apartament eshite dhurate nga babai

40,000 eurn dhe heamarrje 23,000 USD nga kanati.
Né witet ne wijim sabjekti ka realizuar shitblere te shpeshta te pasanve té paluajtshme, transaksione
keto gé kane rezultuar me fitim neto reth 10,000,000 leke.




